Метран-390М 197
Р
ас
хо
д
ом
ер
ы

ер
ы
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Код
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII IX
Метран-390M 025 P D16 S 1 T 00 ZZ OL 1 1 P Z HT
Таблица 11
Опция Описание опции
Метран-390М Расходомер вихревой Метран-390М
Код I Диаметр условного прохода проточной части
015 Ду 15 мм
020 Ду 20 мм
025 Ду 25 мм
032 Ду 32 мм
040 Ду 40 мм
050 Ду 50 мм
065 Ду 65 мм
080 Ду 80 мм
100 Ду 100 мм
125 Ду 125 мм
150 Ду 150 мм
200 Ду 200 мм
250 Ду 250 мм
300 Ду 300 мм
Код II Материал проточной части
P Нержавеющая сталь AISI 304
S Нержавеющая сталь AISI 316
X Специальный заказ
Код III Присоединение к процессу
D10 Фланцевое EN1092-1 PN10, Type 01, соединительный выступ (Form B1)
D16 Фланцевое EN1092-1 PN16, Type 01, соединительный выступ (Form B1)
D25 Фланцевое EN1092-1 PN25, Type 01, соединительный выступ (Form B1)
D40 Фланцевое EN1092-1 PN40, Type 01, соединительный выступ (Form B1)
G10 Фланцевое EN1092-1 PN10, Type 01, паз (Form D)
G16 Фланцевое EN1092-1 PN16, Type 01, паз (Form D)
G25 Фланцевое EN1092-1 PN25, Type 01, паз (Form D)
G40 Фланцевое EN1092-1 PN40, Type 01, паз (Form D)
G63 Фланцевое EN1092-1 PN63, Type 01, паз (Form D)
G00 1) Фланцевое EN1092-1 PN100, Type 01, паз (Form D)
F10 Фланцевое EN1092-1 PN10, Type 01, впадина (Form F)
F16 Фланцевое EN1092-1 PN16, Type 01, впадина (Form F)
F25 Фланцевое EN1092-1 PN25, Type 01, впадина (Form F)
F40 Фланцевое EN1092-1 PN40, Type 01, впадина (Form F)
F63 Фланцевое EN1092-1 PN63, Type 01, впадина (Form F)
F00 1) Фланцевое EN1092-1 PN100, Type 01, впадина (Form F)
P10 Фланцевое ГОСТ 33259 PN10, тип 01, исп. В (соединит. выступ), ряд 1
P16 Фланцевое ГОСТ 33259 PN16, тип 01, исп. В (соединит. выступ), ряд 1
P25 Фланцевое ГОСТ 33259 PN25, тип 01, исп. В (соединит. выступ), ряд 1
N10 Фланцевое ГОСТ 33259 PN10, тип 01, исп. В (соединит. выступ), ряд 2
N16 Фланцевое ГОСТ 33259 PN16, тип 01, исп. В (соединит. выступ), ряд 2
N25 Фланцевое ГОСТ 33259 PN25, тип 01, исп. В (соединит. выступ), ряд 2
R15 Фланцевое ANSI Class 150, Slip-On, соединительный выступ (RF)
R30 Фланцевое ANSI Class 300, Slip-On, соединительный выступ (RF)
J03 Фланцевое ANSI Class 300, Slip-On, под прокладку овальн. сеч. (RTJ)
J06 1) Фланцевое ANSI Class 600, Slip-On, под прокладку овальн. сеч. (RTJ)
J09 2) Фланцевое ANSI Class 900, Slip-On, под прокладку овальн. сеч. (RTJ)
J15 3) Фланцевое ANSI Class 1500, Slip-On, под прокладку овальн. сеч. (RTJ)
J25 4) Фланцевое ANSI Class 2500, Slip-On, под прокладку овальн. сеч. (RTJ)
W4C Бесфланцевое PN40, ответные фланцы из углеродистой стали
Метран390М 215
Р
ас
хо
д
ом
ер
ы
Продолжение таблицы 11
Опция Описание опции
Код III Присоединение к процессу (продолжение)
W4P Бесфланцевое PN40, ответные фланцы из нерж. стали AISI 304
W4S Бесфланцевое PN40, ответные фланцы из нерж. стали AISI 316
Х99 Специальный заказ